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LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI LAIKSI MAA- JA 

ELINTARVIKETALOUDEN SEKÄ MAASEUDUN TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISHANKKEIDEN 

RAHOITUKSESTA SEKÄ LAIKSI ERÄIDEN TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖN 

HALLINNONALAN OHJELMIEN JA HANKKEIDEN RAHOITTAMISESTA ANNETUN LAIN 

MUUTTAMISESTA 

 

 

Metsätalouden kehittämiskeskus Tapio kiittää lausuntopyynnöstä ja 

esittää hallituksen esitykseen perehdyttyään lausuntonaan seuraavaa.  

 

Maaseutupolitiikan yhteistyöryhmän tehtävänä on sovittaa yhteen maa-

seudun kehittämistoimia ja edistää maaseutuun kohdistettavien voima-

varojen tehokasta käyttöä. Yhteistyöjärjestelyllä tuetaan valtakunnallis-

ta, alueellista ja paikallista maaseudun kehitystyötä sekä lisätään val-

miuksia hyödyntää EU-osarahoitteisia ohjelmia ja muita maaseudun ke-

hittämisvälineitä. 

 

YTR:n toiminnan perustana on maaseutupoliittinen kokonaisohjelma. 

Nykyinen ohjelma on tehty vuosille 2009-2013 ja se keskittyy laajan 

maaseutupolitiikan kysymyksiin. Laaja maaseutupolitiikka on Suomessa 

käyttöön otettu menettely tuoda julkiseen keskusteluun vaikutuksia, 

joita keskushallinnon päätöksillä on maaseutuun. 

 

Metsätalouden kehittämiskeskus Tapio on jäsenenä YTR:ssä. YTR:n 

toiminta on Tapion mielestä ollut sekä ansiokasta että tuloksellista. Nä-

emmekin erittäin tärkeänä, että YTR:n toimintatapa ja hanketoiminta 

valtakunnallisissa hankkeissa jatkuu yhtä laadukkaana ja rohkeana kuin 

tähänkin asti. YTR:n kaltaista maaseudun asukkaan ja yrittäjän näkö-

kulmasta katsovaa verkostomaista toimintaa tarvitaan yhä enemmän, 

kun kunnat laajenevat, julkinen rahoitus vähenee ja kyläyhdistykset 

ovat aiempaa merkittävämpi toimijajoukko. 

 

Metsätalouden kehittämiskeskus Tapio muistuttaa, että valtioneuvosto 

hyväksyi joulukuussa 2010 tarkistetun kansallisen metsäohjelman. Sen 

yhtenä keskeisenä tavoitteena on, että Suomen metsäala kehittyy vas-

tuulliseksi biotalouden edelläkävijäksi. YTR:n kaltaista laajan maaseu-

tupolitiikan edistäjää tarvitaan myös toteuttamaan tarkistettua kansal-

lista metsäohjelmaa. 
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